

Katsaus Kainuun liiton kansainvälisiin tehtäviin

Mhall 20.06.2022 § 131
29/07.05.00/2022

Kainuun liiton kansainvälisten tehtävien osalta toimintaympäristö on muuttunut huomattavasti erityisesti Venäjän Ukrainaan hyökkäyksen ja sitä kautta muuttuneen kansainvälisen tilanteen johdosta. Kainuun liitolla on yhdessä muiden maakuntien kanssa ollut useita yhteistyösopimuksia ja -hankkeita venäläisten toimijoiden kanssa. Osa näistä perustuu myös EU:n ja valtioiden välisiin sopimuksiin sekä osa Kainuun liiton ja eri maakuntien keskinäisiin sopimuksiin. Tässä toimintakentässä operatiivinen yhteistyö on jäädytetty Venäjän suuntaan toistaiseksi; sopimukset ja raketeet ovat edelleen olemassa.

Barentsin euro-arktisen alueen puheenjohtajamaana Suomi (ulkoministeriö) on linjannut Barents-toiminnan käytännön jatkoa pohjoismaisten toimijoiden kesken. Asiasta järjestettiin kansainvälinen kokous ja seminaari Kuusamossa 30.-31.5.2022. Vastaavasti Euregio Karelian Suomen maakuntien kesken pidetään yhteiskokous 14.6.2022 ja siinä arvioidaan jatkotoimenpiteitä. Kainuun liitossa toimiva Venäjä-strategiaryhmä on seurannut Venäjän sisäisen tilanteen kehitystä.

Rajamaakuntien edunvalvonnassa on noussut uusia tarpeita, sillä Ukrainan kriisin suorat ja heijastusvaikutukset kohdistuvat erityisesti rajaseutuun. Maakuntien aloitteesta on käynnissä selvitys EU:n ja kansallisten (alun perin CBC-ohjelmiin varattujen) kehittämistarpeiden uudelleen ohjelmoinnista rajamaakuntien kehittämiseen. Vastaavaa keskustelua käydään myös kansallisesti itäisen Suomen elinvoiman vahvistamiseksi.

Maakuntajohtaja Pentti Malinen ja aluekehitysasiantuntija Roman Gokkoev esittävät maakuntahallitukselle katsauksen Kainuun liiton kv. tehtävien tilanteesta, muutoksista sekä mahdollisista linjauksista tulevan vuoden 2023 tehtävien osalta.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus merkitsee katsauksen tiedoksi ja käy asiasta keskustelun.

Maakuntahallituksen päätös

Vs. aluekehityspäällikkö Roman Gokkoev esitteli asiaa.

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
